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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          [image: ]
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        ДРАГАН ЃОРЃЕВ
	 	
        ДИРЕКТОР НА РЕПУБЛИЧКИОТ 
        ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
		
        
		
        ВО ЗДРАВСТВОТО ПАРИТЕ И 
        КАДАРОТ СЕ ВЕЧЕН ПРОБЛЕМ!!! 
        >>>
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Во пресрет на 
        манифестациите со кои се одбележува 40-годишнината од стекнувањето 
        автокефалност на Македонската православна црква сe 
        повеќе се наметнува прашањето кон каде оди македонската држава?
        >>>
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        КОСОВО СЕ ДЕЛИ... ПОЧНУВА БИТКАТА ЗА ПРОЦЕНТИ!

        
        
        

        По неуспешниот самит Буш-Путин по прашањето за Косово, балонот се 
        надува. Приштина е сè понервозна, Брисел му е лут на тандемот 
        Москва-Вашингтон, кој играше пинг-понг партија со протекторатот. Она на 
        што сега ќе работат двете хемисфери, кога увидоа дека инаетот не попушта 
        ниту на едната, ниту на другата страна, е поделбата на областа.
        
        >>>
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        ШТОМ НЕ СИ ЈА 
        ОБЕЛЕЖУВАМЕ ГРАНИЦАТА-ВО ТИРАНА НИ ЈА СКРОИЛЕ

        
        
        

        Двете страни ги употребуваат заканувачките формули, затоа што во исто 
        време имаат страв од сепаратистичкото размислување, кои всушност 
        задираат во други процеси, кои ќе бидат погубни за повеќе балкански 
        држави. >>>
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        СЕ ЧИСТАТ "ЌУМЕЗИ" ЗА 
        БАЛКАНСКИТЕ ЛИДЕРИ "ТУТУНОБЕРАЧИ"

        
        
        
        

        Монте Негро се подготвува да ја реши дилемата за некогашниот премиер, 
        Мило Ѓукановиќ, кому поради голем шверц на цигари, би требало да му се 
        суди во Италија. Меѓутоа, во официјална Подгорица не постои политичка и 
        јавна црногорска волја на Мило да му се суди надвор од земјата.
        >>>
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        2008 - ГОДИНА НА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК ИЛИ УШТЕ ЕДНА "ВИКТОРИЈА" ЗА 
        АЛБАНСКАТА ЗАЕДНИЦА?

        

        Владиниот врв вели - нема договор со ДУИ за јазикот и за ветераните на 
        ОНА, а интегративците тврдат - договор постои, а за тоа сведоци се ЕУ и 
        НАТО. Кој со кого манипулира?
        >>>
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        АЛ КАИДА МЕЃУ ЅВЕРСКИОТ И ИНТЕЛЕКТУАЛНИОТ ТЕРОРИЗАМ

        

        Ал Каида ја користи секоја прилика за промоција на своите цели. Не ги 
        избира ниту местата, ниту средствата. Цел е да дојде до срцето на 
        Европа. Идеален полигон за тоа е Балканот. Речиси 15 години таа тука е 
        присутна. 
        >>>
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        ОПШТИНИТЕ "НА ЖИМИ МАЈКА" 
        ПОДГОТВЕНИ ЗА МЕНАЏИРАЊЕ ВО ОБРАЗОВАНИЕТО И ВО ЗДРАВСТВОТО 

        
        
        
        

        Централната и локалната власт се на различни бранови должини за 
        сопственоста на државното градежно земјиште и за зголемување на 
        процентите кои по основа на ДДВ и персоналниот данок на доход се 
        издвојуваат од народната благајна. 
        >>>
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        ВЕКОВНАТА ИСТРАЈНОСТ НА 
        МАКЕДОНЕЦОТ ПРЕКУ "СУДБОНОСНОТО ДА"

        
        
        
        

        Оваа 44. традиционална манифестација "Галичка свадба" веќе почна, а ќе 
        продолжи и викендов, кога гостите ќе го слават бракот на Весна 
        Димитровска и Марјан Блажевски. Патем ќе видат каде е создадено орото 
        "Тешкото", таа прекрасна мелодиска експресија на вековната истрајност на 
        Македонецот. >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    МАКЕДОНИЈА НА 
    ЛИЦИТАЦИЈА!
    >>>
	
    

	
    
    ЛЕВО, ДЕСНО 
    ИЛИ ВО МЕСТО?
    >>>
	
    

	
    ПОСТЕР 
    >>>
	
    

	
    
    ШТО ОСТАНА ОД 
    АНТИКОМУНИЗМОТ?
    >>>
	
    

	
    
    НАРУШУВАЊЕ НА ПРИНЦИПОТ НА САМООДРЕДУВАЊЕ   
    НА ЛЕГАЛНИОТ ИДЕНТИТЕТ 
    >>>
	
    

	
    
    ВОЈНАТА СЕ 
    ВОДЕШЕ САМО ВО МАКЕДОНСКИОТ ДЕЛ ЗА ДА СЕ ИСТЕРААТ МАКЕДОНЦИТЕ!
    >>>
	
    

	
    
    КУЛТУРЕН ЖИВОТ 
    ВО СРЖТА НА                     
    МАКЕДОНСКИОТ ДРЕВЕН ЛИХНИДОС 
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    ЗВУК НА 
    БОЈАТА, БОЈА НА ЗВУКОТ
    >>>
	
    

	
    
    "НИЕ СМЕ 
    ПРАТЕНИЦИ НАМЕСТО ХРИСТА,                           
    БОГ ЗБОРУВА ПРЕКУ НАС!" >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ 
    >>>
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